MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 76/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 21 de Outubro de 2019

PORTARIA Nº 1.126, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, com fundamento no art. 36, parágrafo único, inciso I, da Lei n° 8.112, de 11/12/1990,

RESOLVE:

Remover, no interesse da Administração, os servidores abaixo relacionados, de acordo com o que consta no Processo
nº 23007.00022914/2019-59:

Servidor(a): Gabriela Lúcia Pinheiro

Matrícula SIAPE nº: 2323909

Cargo: Professor do Magistério do Magistério Superior

Do: Núcleo Técnico de Estudos dos Impactos da Mineração - CCAAB

Para: Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas - CCAAB

Servidor(a): Giselle Chagas Damasceno

Matrícula SIAPE nº: 1419939

Cargo: Professor do Magistério do Magistério Superior

Do: Núcleo Técnico de Estudos dos Impactos da Mineração - CCAAB

Para: Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas - CCAAB

Servidor(a): Jorge Antônio Gonzaga Santos

Matrícula SIAPE nº: 6286435

Cargo: Professor do Magistério do Magistério Superior

Do: Núcleo Técnico de Estudos dos Impactos da Mineração - CCAAB

Para: Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas - CCAAB

Servidor(a): Marcela Rebouças Bomfim

Matrícula SIAPE nº: 2316967

Cargo: Professor do Magistério do Magistério Superior

Do: Núcleo Técnico de Estudos dos Impactos da Mineração - CCAAB

Para: Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas - CCAAB

Servidor(a): Marcus Vinicius Costa Almeida Júnior

Matrícula SIAPE nº: 1067255

Cargo: Professor do Magistério do Magistério Superior

Do: Núcleo Técnico de Estudos dos Impactos da Mineração - CCAAB

Para: Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas - CCAAB

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 21/10/2019 09:55)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00022914/2019-59

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 76 2019 PORTARIA 21/10/2019 ea1a61960b

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf